

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
							3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	166	166	0	166	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	215	215	0	215	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307																							
92	Главный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Заместитель технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Руководитель направления экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Руководитель направления внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный департамент																							
г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307																							





Отдел ассортимента и каталогизации

г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307												
141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
142A	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143A (142A)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
144A (142A)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
145	Менеджер по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел товародвижения и ценообразования

г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307												
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147A	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
148A (147A)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
149A (147A)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150A (147A)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151A (147A)	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
152	Специалист по запасам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Ведущий аналитик по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Департамент информационных технологий

г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307												
154	ИТ-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
155	Архитектор программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
156	Ведущий программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
157	Программист WEB	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
158A	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159A (158A)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
160A	Руководитель проектов 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
161A (160A)	Руководитель проектов 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Финансовый департамент

г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307												
162	Эксперт-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
163A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
164A (163A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
165	Специалист по работе с кредитными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
166	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел кадрового администрирования и организационного развития

г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307												
168	Специалист по воинскому учёту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Служба охраны труда

г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307												
169	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел маркетинга																	
г. Кострома, ул. Московская д. 105, офис 307																	
171	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент персонала																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
172	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора и адаптации персонала																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
174А	Менеджер по подбору и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А (174А)	Менеджер по подбору и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Менеджер по массовому подбору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадрового администрирования и организационного развития																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
178	Ведущий менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения и развития персонала																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
179	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Москва и Золотое кольцо																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
180	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
181	Менеджер по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Менеджер по развитию интернет-проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
183	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент логистики																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
184	Специалист по транспортным перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент корпоративных продаж																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
185	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративных продаж																	
г. Москва, ул. Земляной Вал, д.4, стр. 1																	
186	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Западная Сибирь (обособленное подразделение Склад г. Новосибирск)																	
Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Петухова, зд. 6в																	
187	Руководитель группы продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Урал (обособленное подразделение ОП г. Екатеринбург)																	



